

PRODUSE CURATENIE MARTIE 2022 - COMUNA MARCA

I.D.: 66839671

Data publicarii 04.03.22 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 698,75 RON - 698,75 RON

Descriere: 1.ZEWA HARTIE IGIENICA 3ST/8ROLE CAMOMILE - 7 BUCx11.05 = 77.35 LEI 2.ZEWA HARTIE IGIENICA 3ST/8ROLE CASHMERE PEACH - 7 BUCx11.05 = 77.35 LEI 3.DON PEDRO SERVETELE DISPENSER ZZ ALBE - 20 BUCx3.07 = 61.20 LEI 4. OSCAR SACI MENAJ 35L/50BUC MOV - 20 BUCx2.63 = 52.60 LEI 5.AJAX SOL GEAM POMPITA 500ML FLORAL FIESTA - 2 BUCx4.529 = 9.06 LEI 6. DERMOMED SAPUN LICHID POMPA 1L ORHIDEE - 1 BUCx6.55 = 6.55 LEI 7.PARISS PROSOP BUCATARIE 4ST/550FOI MONOROLA - 12 BUCx10.72 = 128.64 LEI 8.DOMESTOS 1.25L CITRUS FRESH - 5 BUCx7.76 = 38.80 LEI 9. MISAVAN LAVETA MICROFIBRA GEAM 40X40CM - 5 BUCx5.5 = 27.50 LEI 10.DERMOMED SAPUN LICHID POMPA 1L WHITE MUSK - 1 BUCx6.55 = 6.55 LEI 11.PUR 450ML APPLE - 1 BUCx2.41 = 2.41 LEI 12. DOMESTOS 1.25L ATLANTIC FRESH - 5 BUCx7.76 = 38.80 LEI 13.MISAVAN MANUSI LATEX CU PUDRA M SET 100BUC - 1 BUC x44.51 = 44.51 LEI 14.MISAVAN LAVETE UMEDE L SET 3BUC - 1 BUCx3.34 = 3.34 LEI 15.AJAX SOL GEAM POMPITA 500ML SHINY -1 BUCx4.53 = 4.53 LEI 16.DERMOMED SAPUN LICHID POMPA 1L FRANGIPANI&PEACH - 1 BUCx6.55 = 6.55 LEI 17. AJAX SOL GEAM POMPITA 500ML FLOWERS BOUQUET - 2 BUCx4.53 = 9.06 LEI 18. DERMOMED SAPUN LICHID POMPA 1L ALOE VERA&MELOGRANO - 1 BUCx6.55 = 6.55 LEI 19. DERMOMED SAPUN LICHID POMPA 1L TALCO&IRIS - 1 BUC x6.55 = 6.55 LEI 20.CLINOX BURETI CU PERFORATII DELUXE SET 5BUC - 1 BUCx2.94 = 2.94 LEI 21. MISAVAN MANUSI LATEX CU PUDRA L SET 100BUC - 1 BUCx44.51 = 44.51 LEI 22. CLINOX SACI MENAJ EXTRA STRONG 120L/10BUC - 10 BUCx4.34 = 43.40 LEI